

银行存款收支明细公布表

单位名称：中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度：2026年5月

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
	期初余额	0.00	0.00	44,075,518.65	
2026-05-01	收-中山恒业兴磁铁制品有限公司翠景食城V6-4卡租赁保证金	10,920.00	0.00	44,086,438.65	
2026-05-01	收-周苏君-【200017001000-20230009】2026年4月-租金	7,565.00	0.00	44,094,003.65	
2026-05-01	收-周苏君-【200017001000-20230009】2026年3月-租金	7,565.00	0.00	44,101,568.65	
2026-05-04	收-吴小燕-【200017001000-20240044】2026年5月西上街3号十二卡租赁-租金	800.00	0.00	44,102,368.65	
2026-05-04	收-吴小燕-【200017001000-20250007】2026年5月15日-6月15日长洲西上街3号西4卡租金	750.00	0.00	44,103,118.65	
2026-05-05	收-梁燕飘-【200017001000-20250082】2026年5月租金	1,500.00	0.00	44,104,618.65	
2026-05-05	付-安居88633820号码电话费	0.00	180.00	44,104,438.65	黄君勇
2026-05-05	付-安居88624470号码电话费	0.00	101.57	44,104,337.08	黄君勇
2026-05-05	付-88615135号码电话费（大宗祠）	0.00	43.26	44,104,293.82	黄灼文
2026-05-06	收-中山市西区华胜幼儿园-【200017001000-20240001】2026年5月-租金	45,000.00	0.00	44,149,293.82	
2026-05-06	收-中山市御文轩家具用品有限公司-【200017001000-20250002】2026年4月新居路29号之二第2幢厂房租赁-租金	12,400.00	0.00	44,161,693.82	
2026-05-06	收-中山市御文轩家具用品有限公司-【200017001000-230006】2026年4月长洲新居路29号之二第三幢第四层厂房租赁-租金	11,400.00	0.00	44,173,093.82	
2026-05-06	收-中山市御文轩家具用品有限公司-【200017001000-20250061】2026年4月长洲新居路29号之二第三幢第三层之二租赁-租金	9,500.00	0.00	44,182,593.82	
2026-05-06	收-中山市克尼柯新能源有限公司-【200017001000-20240026】2026年5月-租金	7,200.00	0.00	44,189,793.82	
2026-05-06	收-冯启华-【200017001000-220012】2026年5月-租金	3,914.00	0.00	44,193,707.82	
2026-05-06	收-中山市天气晴文化传播有限公司-【200017001000-230004】2026年4月狮山工业区4幢4层租赁-租金	2,423.00	0.00	44,196,130.82	
2026-05-06	收-黄桂德-【200017001000-20240029】2026年5月-租金	2,000.00	0.00	44,198,130.82	
2026-05-06	收-中山市御文轩家具用品有限公司-【200017001000-20250066】2026年4月长洲新居路29号之二第三幢厂房第三层之一租赁-租金	1,900.00	0.00	44,200,030.82	
2026-05-06	收-中山市天气晴文化传播有限公司-【200017001000-230004】2026年4月狮山工业区4幢4层租赁-租金	400.00	0.00	44,200,430.82	
2026-05-07	收-张立荣-【200017001000-20240027】2026年4月-租金	33,350.00	0.00	44,233,780.82	
2026-05-07	付-通讯员和监事2026年4月误工补贴	0.00	16,400.00	44,217,380.82	郑瑞洪
2026-05-07	付-理事会成员2026年4月工资	0.00	30,571.10	44,186,809.72	郑瑞洪
2026-05-07	付-经联社人员2026年4月工资	0.00	3,813.79	44,182,995.93	郑瑞洪
2026-05-07	付-大宗祠人员2026年4月工资	0.00	2,600.00	44,180,395.93	黄燕喜
2026-05-07	付-后勤人员2026年4月工资	0.00	10,539.60	44,169,856.33	黄金燕
2026-05-07	付-经联社一楼厕所及办公室整改	0.00	6,650.00	44,163,206.33	黄健钦
2026-05-07	付-经联社会议室整改为办公室工程	0.00	8,020.00	44,155,186.33	黄健钦
2026-05-08	收-深圳市世必达物流供应链有限公司-【200017001000-20230005】2026年4月-租金	39,000.00	0.00	44,194,186.33	
2026-05-08	收-长北四杜华尧代收第二十四批社会养老保险金	31,122.84	0.00	44,225,309.17	
2026-05-08	收-长北二黄静秋代收第二十四批社会养老保险金	31,122.84	0.00	44,256,432.01	
2026-05-08	收-中山市晟航科技有限公司新居路29号之二第三幢一层“安美定”3-4月租金（误转入我社，需原路退回）	30,000.00	0.00	44,286,432.01	
2026-05-08	收-高值均代收飞机场3月水电费	11,369.87	0.00	44,297,801.88	
2026-05-08	收-中山市博达丰电力设备有限公司-【200017001000-20250033】2026年5月-租金	11,080.00	0.00	44,308,881.88	

银行存款收支明细公布表

单位名称：中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度：2026年5月

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-08	收-中山市和兴粘扣有限公司-【200017001000-20240010】2026年5月-租金	11,000.00	0.00	44,319,881.88	
2026-05-08	收-中山市可密斯气密拉链有限公司-【200017001000-20240024】2026年5月狮山工业区5幢4楼租	7,200.00	0.00	44,327,081.88	
2026-05-08	收-中山市可密斯气密拉链有限公司-【200017001000-20240025】2026年5月狮山工业区5幢3楼租	7,200.00	0.00	44,334,281.88	
2026-05-08	收-代收2026年安居服务费一批（微信5笔）	2,686.61	0.00	44,336,968.49	
2026-05-08	收-叶映源-【200017001000-20240011】2026年5月-租金	2,200.00	0.00	44,339,168.49	
2026-05-08	收-中山市荟萃网络工程有限公司-【200017001000-20250073】2026年1-6月租金	1,980.00	0.00	44,341,148.49	
2026-05-08	付-新居路32号45卡电费（安居）	0.00	4.44	44,341,144.05	黄跃腾
2026-05-08	付-西上街4号南1卡电费	0.00	89.03	44,341,055.02	黄绮端
2026-05-08	付-新居路29号之二（第三幢厂房底层）电费	0.00	3,331.07	44,337,723.95	黄金燕
2026-05-08	付-北大街帮书围32号旁边监控电费	0.00	3.49	44,337,720.46	黄跃腾
2026-05-08	付-云汉村345690687号表（飞机场地块）电费	0.00	13,514.91	44,324,205.55	黄健钦
2026-05-08	付-松柏林大街车闸电费	0.00	80.59	44,324,124.96	黄跃腾
2026-05-08	付-帮书围45号第二幢电费	0.00	161.99	44,323,962.97	黄金燕
2026-05-08	付-北大街73号路灯柱旁边监控电费	0.00	3.26	44,323,959.71	黄跃腾
2026-05-08	付-新居路29号之二（二、三楼）电费	0.00	10,654.30	44,313,305.41	黄金燕
2026-05-08	付-北大街63号旁边监控电费	0.00	3.28	44,313,302.13	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街95号前监控电费	0.00	4.58	44,313,297.55	黄跃腾
2026-05-08	付-狮山工业区5261001507号表厂企电费	0.00	115.31	44,313,182.24	黄金燕
2026-05-08	付-狮山工业区7幢电费	0.00	676.08	44,312,506.16	黄金燕
2026-05-08	付-欢乐亭电费	0.00	7.73	44,312,498.43	黄绮端
2026-05-08	付-西畴下街74号侧车闸电费	0.00	0.07	44,312,498.36	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街一巷监控电费	0.00	4.62	44,312,493.74	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街8号旁边监控电费	0.00	3.01	44,312,490.73	黄跃腾
2026-05-08	付-狮山工业区5261002145号表电费	0.00	67.85	44,312,422.88	黄金燕
2026-05-08	付-新居路11号配电房侧电费（安居）	0.00	9.02	44,312,413.86	黄跃腾
2026-05-08	付-西上街3号电费	0.00	31.32	44,312,382.54	黄金燕
2026-05-08	付-西上街3号6-7卡电费	0.00	75.94	44,312,306.60	黄金燕
2026-05-08	付-西翠亭电费	0.00	479.57	44,311,827.03	黄绮端
2026-05-08	付-西上街2卡电费	0.00	19.55	44,311,807.48	黄金燕
2026-05-08	付-新居路32号43卡电费（安居）	0.00	740.50	44,311,066.98	黄跃腾
2026-05-08	付-西大街一巷71号车侧车闸电费	0.00	62.89	44,311,004.09	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街75号旁边监控电费	0.00	3.61	44,311,000.48	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街七巷2号旁边监控电费	0.00	4.49	44,310,995.99	黄跃腾
2026-05-08	付-狮山工业区3幢电费	0.00	1,610.12	44,309,385.87	黄金燕
2026-05-08	付-狮山工业区第5幢电费	0.00	19,561.22	44,289,824.65	黄金燕
2026-05-08	付-大宗祠电费	0.00	284.57	44,289,540.08	黄灼文
2026-05-08	付-云汉花木场园地105国道边（飞机场地块）电费	0.00	25,743.00	44,263,797.08	黄健钦
2026-05-08	付-狮山工业区第八幢二楼电费	0.00	208.24	44,263,588.84	黄金燕

银行存款收支明细公布表

单位名称：中山市西区长洲社区股份合作经济联合社

表财务月度：2026年5月

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-08	付-西大街1号(值班室)电费	0.00	51.19	44,263,537.65	黄金燕
2026-05-08	付-北村文化室电费	0.00	14.85	44,263,522.80	黄绮端
2026-05-08	付-北大街20号旁边监控电费	0.00	3.33	44,263,519.47	黄跃腾
2026-05-08	付-后骑值班会岗亭电费(车闸电费)	0.00	73.56	44,263,445.91	黄跃腾
2026-05-08	付-北大街三巷8号对面监控电费	0.00	5.40	44,263,440.51	黄跃腾
2026-05-08	付-新居路30号首层2卡(干警宿舍首层)电费	0.00	8,407.31	44,255,033.20	黄金燕
2026-05-08	付-狮山工业区4幢电费	0.00	209.10	44,254,824.10	黄金燕
2026-05-08	付-安居171户梯灯电费一批	0.00	2,645.48	44,252,178.62	黄君勇
2026-05-08	付-狮山工业区第二幢(原第5幢)电费	0.00	105.01	44,252,073.61	黄金燕
2026-05-09	2023年度耕地保护生态补偿普惠性补偿款(由基本户转回土地专户)	18,057.66	0.00	44,270,131.27	黄绮端
2026-05-09	付-安居保安人员2026年4月工资	0.00	25,642.10	44,244,489.17	黄杏绮
2026-05-09	付-安居绿化维修人员2026年4月工资	0.00	13,491.90	44,230,997.27	黄杏绮
2026-05-09	付-安居卫生员2026年4月工资	0.00	70,990.90	44,160,006.37	黄杏绮
2026-05-09	2023年度耕地保护生态补偿普惠性补偿款(由基本户转回土地专户)	0.00	18,057.66	44,141,948.71	黄绮端
2026-05-09	付-安居办公室、监控室人员2026年4月工资	0.00	28,937.60	44,113,011.11	黄杏绮
2026-05-09	付-跨行转账手续费(5元+20元+5元)	0.00	30.00	44,112,981.11	黄绮端
2026-05-09	付-安居办公室1月20日-4月23日饮用水一批	0.00	819.00	44,112,162.11	黄君勇
2026-05-10	收-黄文学-【200017001000-20240030】2026年3-4月租金	24,000.00	0.00	44,136,162.11	
2026-05-10	收-文高建-【200017001000-20260002】2026年5月-租金	5,400.00	0.00	44,141,562.11	
2026-05-10	收-黄庆流代收飞机场4月水电费	3,306.90	0.00	44,144,869.01	
2026-05-10	收-中山市雄源机电工程有限公司-【200017001000-20240016】2026年5月租金	2,000.00	0.00	44,146,869.01	
2026-05-11	收-中山市云祥废品物资回收有限公司-【200017001000-20250041】2026年5月长洲新居路29号之二富洲工业区东侧门口空地租赁-租金	9,200.00	0.00	44,156,069.01	
2026-05-11	收-洛阳印象饮食有限公司-【200017001000-20250065】2026年5月-租金	6,500.00	0.00	44,162,569.01	
2026-05-11	收-中山市西区金叶医药商行-【200017001000-20250074】2026年5月-租金	3,000.00	0.00	44,165,569.01	
2026-05-11	收-中山市云祥废品物资回收有限公司-【200017001000-20250042】2026年5月长洲新居路29号之二富洲工业区东侧门口房屋租赁-租金	765.00	0.00	44,166,334.01	
2026-05-12	土地征收补偿差额费用(第一期)(由基本户转入土地专户)	400,000.00	0.00	44,566,334.01	黄绮端
2026-05-12	收-冯木火代收飞机场地块4月水电费	17,626.17	0.00	44,583,960.18	
2026-05-12	收-中山研宽体育有限公司-【200017001000-20250067】2026年5月-租金	10,331.00	0.00	44,594,291.18	
2026-05-12	收-中山市乐善瑕美护理机构服务有限公司-【200017001000-20250078】2026年5月-租金	7,982.00	0.00	44,602,273.18	
2026-05-12	付-员工5月住房公积金	0.00	4,160.00	44,598,113.18	刘晓彤
2026-05-12	付-高空作业车班费(狮山工业区修剪树)	0.00	1,800.00	44,596,313.18	林锐鹏
2026-05-12	付-240升带轮垃圾桶一批(安居用)	0.00	1,215.00	44,595,098.18	黄君勇
2026-05-12	付-黄健钦购置办公桌、办公柜、矮柜等(经联社一楼办公室整改用)	0.00	5,937.49	44,589,160.69	黄健钦
2026-05-12	付-中山市新航食品有限公司退翠景食城V6-4卡租赁保证金	0.00	10,920.00	44,578,240.69	林锐鹏
2026-05-12	付-5月员工社保费等	0.00	31,056.83	44,547,183.86	苏宝燕
2026-05-12	土地征收补偿差额费用(第一期)(由基本户转入土地专户)	0.00	400,000.00	44,147,183.86	黄绮端
2026-05-12	付-5月员工特定工伤保险	0.00	683.24	44,146,500.62	苏宝燕
2026-05-13	收-汤绍峰翠景食城A1A2-3卡商铺租赁保证金	12,900.00	0.00	44,159,400.62	

银行存款收支明细公布表

单位名称：中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度：2026年5月

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-13	收-中山市西区天鸿佳美水性涂料经营部翠景食城A3-3一楼之二卡商铺租赁保证金	10,650.00	0.00	44,170,050.62	
2026-05-13	收-中山汤井酒业有限公司翠景食城A3-3一楼之一卡商铺租赁保证金	7,800.00	0.00	44,177,850.62	
2026-05-13	收-黄志权-【200017001000-20240021】2026年1月剩余租金-2月部分租金	1,300.00	0.00	44,179,150.62	
2026-05-13	付-大宗祠后山不锈钢护栏	0.00	1,300.00	44,177,850.62	黄健钦
2026-05-13	付-赞助北村四月八“浴佛节”矿泉水一批	0.00	2,000.00	44,175,850.62	黄绮端
2026-05-13	付-中山市晟航科技有限公司退新居路29号之二第三幢一层“安美定”3-4月租金（误入我社，要求原路退还）	0.00	30,000.00	44,145,850.62	林锐鹏
2026-05-13	付-赞助西村四月八“浴佛节”矿泉水一批	0.00	2,000.00	44,143,850.62	黄健钦
2026-05-14	收-中山市火炬米兰纺织服饰有限公司-【200017001000-20250069】2026年5月-租金	4,250.00	0.00	44,148,100.62	
2026-05-14	收-麦梓荣-【200017001000-20240062】2026年4月-租金	3,750.00	0.00	44,151,850.62	
2026-05-15	收-昇泰辰企业/郑维景-【200017001000-20250088】2026年5月16日-5月31日租金	60,000.00	0.00	44,211,850.62	
2026-05-15	收-中山市保坚防护用品有限责任公司-【200017001000-20250034】2026年5月-租金	2,875.00	0.00	44,214,725.62	
2026-05-15	收-蒋冲-【200017001000-20250079】2026年5月16日-6月15日-租金	600.00	0.00	44,215,325.62	
2026-05-15	收-李伟财代收飞机场地块4月水电费	486.00	0.00	44,215,811.62	
2026-05-15	付-高空作业车租赁费（第一工业区修剪大树）	0.00	1,100.00	44,214,711.62	林锐鹏
2026-05-15	付-发放村民163人2026年5月社保补贴	0.00	155,665.00	44,059,046.62	苏宝燕
2026-05-15	付-发放村民154人2026年5月社保补贴	0.00	147,070.00	43,911,976.62	苏宝燕
2026-05-15	付-5月村民医保申报费用	0.00	2,072.60	43,909,904.02	黄燕喜
2026-05-15	付-发放11位村民2026年5月社保补贴（差额发放）	0.00	8,525.00	43,901,379.02	苏宝燕
2026-05-15	付-跨行转账手续费（5+5元）	0.00	10.00	43,901,369.02	黄绮端
2026-05-17	收-中山川仁大药房-【200017001000-20250054】2026年5月-租金	900.00	0.00	43,902,269.02	
2026-05-18	收-中山市三合鑫企业管理有限公司-【200017001000-20240037】2026年5月后勤宿舍4幢2楼以上宿舍楼租赁-租金	10,000.00	0.00	43,912,269.02	
2026-05-18	收-中山市宏业包装印刷有限公司-【200017001000-20250056】2026年5月租金	9,500.00	0.00	43,921,769.02	
2026-05-18	收-中山雅善装饰工程部（罗宗平）-【200017001000-20250076】2026年1-6月租金	3,780.00	0.00	43,925,549.02	
2026-05-18	收-苏宝燕退长北一黄钧伟多发社保补贴	2,000.00	0.00	43,927,549.02	
2026-05-18	收-中山市三合鑫企业管理有限公司-【200017001000-20240042】2026年5月长洲西上街4号11卡-租金	700.00	0.00	43,928,249.02	
2026-05-18	收-杨伟健-【200017001000-20250071】2026年5月-租金	608.00	0.00	43,928,857.02	
2026-05-18	付-4月城市维护建设税等	0.00	9,734.62	43,919,122.40	张玉琼
2026-05-18	付-4月增值税	0.00	81,121.80	43,838,000.60	张玉琼
2026-05-18	付-4月房产税	0.00	159,876.28	43,678,124.32	张玉琼
2026-05-19	收-中山市安美定制家居有限公司-【200017001000-20240023】2026年3-4月租金	30,000.00	0.00	43,708,124.32	
2026-05-19	付-盘贤圣狮山工业区清运6车绿化垃圾及1车建筑垃圾费用	0.00	3,800.00	43,704,324.32	林锐鹏
2026-05-19	付-盘贤圣第一工业区清运绿化垃圾费用	0.00	1,200.00	43,703,124.32	林锐鹏
2026-05-20	收-德仲科技/严旦晨-【200017001000-20240003】2025年2-12月租金59400元和2026年1月租金5400元	64,800.00	0.00	43,767,924.32	
2026-05-20	收-代收2026年安居服务费一批（批量代收）	20,327.75	0.00	43,788,252.07	
2026-05-20	收-中山市西区江达不锈钢五金店-【200017001000-20250077】2026年5月-租金	12,800.00	0.00	43,801,052.07	
2026-05-20	收-黄志权-【200017001000-20240021】2026年2月部分租金	4,227.00	0.00	43,805,279.07	
2026-05-20	收-代收安居梯灯费一批	1,352.00	0.00	43,806,631.07	

银行存款收支明细公布表

单位名称: 中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度: 2026年5月

单位: 元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-20	付-差额发放村民黄绮宁社保补贴	0.00	516.67	43,806,114.40	苏宝燕
2026-05-20	付-代收安居服务费银行手续费	0.00	339.50	43,805,774.90	黄绮端
2026-05-21	收-中山市启江生物医药科技有限公司-【200017001000-20240005】2026年4-5月租金	10,200.00	0.00	43,815,974.90	
2026-05-21	付-长北三黄沛仪发放住院医疗保险起付额补贴3次	0.00	2,400.00	43,813,574.90	黄燕喜
2026-05-21	付-长西五陈桂婵发放身故抚恤金	0.00	2,000.00	43,811,574.90	黄燕喜
2026-05-21	付-长西五陈桂婵发放长洲社区已故股东抚恤金	0.00	1,000.00	43,810,574.90	黄燕喜
2026-05-21	付-长中一黄悦朝发放住院医疗保险起付额补贴2次	0.00	1,600.00	43,808,974.90	黄燕喜
2026-05-21	付-黄健钦代办公室购置LED屏700元及办公铁柜3个1248.6元	0.00	1,948.60	43,807,026.30	黄健钦
2026-05-21	付-跨行转账手续费	0.00	10.00	43,807,016.30	黄绮端
2026-05-22	收-中山菜丁第三农业科技有限公司翠景分公司-【200017001000-20250032】2026年5月-租金	270,000.00	0.00	44,077,016.30	
2026-05-22	付-办公室更换铝合金窗轮、门锁及卷帘	0.00	850.00	44,076,166.30	林锐鹏
2026-05-22	付-狮山工业区4幢厕所防水处理3800元、富洲工业区抢修消防管650元	0.00	4,450.00	44,071,716.30	林锐鹏
2026-05-23	收-刘全伟-【200017001000-20250087】2026年4月剩余租金-5月租金	8,610.00	0.00	44,080,326.30	
2026-05-25	收-李悦-【200017001000-20250060】2026年5月新居路30号首层2卡之一租赁-租金	8,900.00	0.00	44,089,226.30	
2026-05-25	收-广东智景机电工程有限公司中山分公司-【200017001000-210029】2025年2-5月部分租金(长洲狮山工业区第八幢租赁)	7,420.00	0.00	44,096,646.30	
2026-05-25	收-李琴妹-【200017001000-20250031】2026年5月长洲太王酒楼傍空地租赁-租金	6,400.00	0.00	44,103,046.30	
2026-05-25	收-中山市斐兰商贸有限公司新居路30号首层2卡之5商铺租赁保证金	6,000.00	0.00	44,109,046.30	
2026-05-25	收-李琴妹-【200017001000-20250008】2026年4月长洲新居路29号之二空地租赁-租金	3,800.00	0.00	44,112,846.30	
2026-05-25	收-麦梓荣-【200017001000-20240062】2026年5月-租金	3,750.00	0.00	44,116,596.30	
2026-05-25	收-广东智景机电工程有限公司中山分公司-【200017001000-210030】2025年1月剩余租金-4月租金(狮山工业区第一幢一层租赁)	2,580.00	0.00	44,119,176.30	
2026-05-25	收-刘雅典-【200017001000-20240055】2026年5月-租金	2,565.00	0.00	44,121,741.30	
2026-05-25	收-李悦-【200017001000-20250059】2026年5月新居路30号首层2卡之二租赁-租金	2,100.00	0.00	44,123,841.30	
2026-05-25	收-代收村民2026年医保费一批	1,042.00	0.00	44,124,883.30	
2026-05-25	收-中山市天银企业管理服务有限公司-【200017001000-20250037】2026年5月-租金	800.00	0.00	44,125,683.30	
2026-05-25	收-林翠敏-【200017001000-20250043】2026年6月-租金	350.00	0.00	44,126,033.30	
2026-05-25	收-黄志权-【200017001000-20240021】2026年2月部分-租金(2月还欠319元)	300.00	0.00	44,126,333.30	
2026-05-25	付-长北三卢容满发放住院医疗保险起付额补贴2次	0.00	1,600.00	44,124,733.30	黄燕喜
2026-05-25	付-跨行转账手续费	0.00	30.00	44,124,703.30	黄绮端
2026-05-25	付-安居清理化粪池一批	0.00	3,000.00	44,121,703.30	黄君勇
2026-05-25	付-宇视网线(安居监控维修)	0.00	590.00	44,121,113.30	黄君勇
2026-05-25	付-电容器、电气设备维修等(食城电房更换32个高压电容)	0.00	11,863.00	44,109,250.30	林锐鹏
2026-05-25	付-村民2026年5月医保申报费用	0.00	385.60	44,108,864.70	黄燕喜
2026-05-25	取备用金(发放村民住院起付额等用)	0.00	47,600.00	44,061,264.70	黄绮端
2026-05-25	付-长北四杜锦坤发放住院医疗保险起付额补贴4次	0.00	3,800.00	44,057,464.70	黄燕喜
2026-05-25	付-安居维修材料一批	0.00	175.50	44,057,289.20	黄君勇
2026-05-25	付-代发社保补贴及工资等手续费	0.00	123.90	44,057,165.30	黄绮端
2026-05-26	收-中山市邦昊装饰工程有限公司翠景食城A3-3二楼商铺租赁保证金	9,000.00	0.00	44,066,165.30	
2026-05-26	收-代收2026年安居服务费一批	740.00	0.00	44,066,905.30	

银行存款收支明细公布表

单位名称：中山市西区长洲社区股份合作经济联合社
表财务月度：2026年5月

单位：元

日期	摘要	收入金额	支出金额	余额	经手人
2026-05-26	付-跨行转账手续费	0.00	5.00	44,066,900.30	黄绮端
2026-05-26	付-长西三关淑萍发放身故抚恤金	0.00	2,000.00	44,064,900.30	黄燕喜
2026-05-26	付-长西三关淑萍发放长洲社区已故股东抚恤金	0.00	1,000.00	44,063,900.30	黄燕喜
2026-05-27	收-中山市海懿照明电器有限公司-【200017001000-20250057】2026年5月-租金	10,450.00	0.00	44,074,350.30	
2026-05-27	收-中山市蓝德环保节能工程有限公司-【200017001000-20250075】2026年5月长洲西上街4号1幢底层铺位租赁-租金	4,300.00	0.00	44,078,650.30	
2026-05-27	收-王春/康元广告-【200017001000-20230006】2026年5月-租金	2,707.50	0.00	44,081,357.80	
2026-05-27	收-长西三黄绮宁退2024年10-12月和2025年9月-2026年4月共11个月社保补贴	1,980.00	0.00	44,083,337.80	
2026-05-27	收-中山市蓝德环保节能工程有限公司-【200017001000-20250005】2026年5月长洲西上街4号西5卡租赁-租金	1,000.00	0.00	44,084,337.80	
2026-05-27	收-黄志权-【200017001000-20240021】2026年2月剩余租金319元和3月部分租金531元	850.00	0.00	44,085,187.80	
2026-05-27	付-退海懿照明电器有限公司租赁保证金	0.00	36,000.00	44,049,187.80	林锐鹏
2026-05-28	收-代收食城租金一批	543,512.50	0.00	44,592,700.30	
2026-05-28	收-中山市西区长洲经济发展公司代收水电费一批	25,989.00	0.00	44,618,689.30	
2026-05-28	收-2026年车辆停放服务费一批	17,789.00	0.00	44,636,478.30	
2026-05-28	收-中山市西区长洲经济发展公司代收张幸伟2026年2月租金	6,000.00	0.00	44,642,478.30	
2026-05-28	收-黄友洪代收飞机场4月水电费	4,433.32	0.00	44,646,911.62	
2026-05-28	收-中山市西区长洲经济发展公司代收租金一批	2,600.00	0.00	44,649,511.62	
2026-05-28	收-中山市天气晴文化传播有限公司-【200017001000-230004】2026年5月狮山工业区4幢4层租赁-租金	2,423.00	0.00	44,651,934.62	
2026-05-28	收-中山市西区长洲经济发展公司代收水电费一批	726.00	0.00	44,652,660.62	
2026-05-28	收-代收2026年安居服务费一批（微信收）	660.68	0.00	44,653,321.30	
2026-05-28	收-中山市天气晴文化传播有限公司-【200017001000-230004】2026年5月狮山工业区4幢4层租赁-租金	400.00	0.00	44,653,721.30	
2026-05-28	收-代收村民2026年医保费	192.00	0.00	44,653,913.30	

负责人：黄树恒

会计：苏倩君

村务公开监督（理财）小组：黄锦伦